
Telia är Nordens ledande kommunikationsföretag. Under det senaste året har vi renodlat koncernen för att fokusera på
kärnaffärerna och öka företagets flexibilitet. Våra fyra kärnverksamheter är: Mobil kommunikation, bredband och
Internet, fasta nät samt internationell carrierverksamhet. Telia är noterat på Stockholmsbörsen. Omsättning jan-jun 2002
var 28 231 MSEK (27 795) och antalet anställda 16 561 (22 468). Omsättning 2001 var 57 196 MSEK och antalet anställda
17 149.
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Telia lanserar chatt i telefonen

Nu öppnar Telia en ny chattfunktion i det fasta telefonnätet. Tjänsten heter Telia Telechatt
och riktar sig främst till åldersgruppen 20-25 år. Med Telechatt kan man diskutera aktuella
ämnen från bland annat utvalda TV-program. Chatten, som nås på 0780-178 078, kostar 50
öre per minut att använda. Öppningsavgiften är 45 öre för varje påbörjat samtal.

Telefonen är ett enkelt och naturligt kommunikationsmedel för många och Telia Telechatt är tänkt
som ett komplement till de chattfunktioner som redan finns på exempelvis Internet.

- Vi vet att det finns ett stort intresse i åldersgruppen 20-25 år att uttrycka sina åsikter och att
diskutera med andra med liknande intressen. De är vana vid och positiva till att diskutera via olika
chattfunktioner, säger Markus Wilhelmsson, divisionschef för privatmarknaden på Telia
Communications.

I samband med lanseringen öppnar Telia diskussionsgrupper för ett urval TV-program i TV3 och
ZTV. Några exempel är "Hannah" och "Fame Factory" på TV3 samt "Wimans" och "Tryck till" på
ZTV. Från start kommer det också att finnas flera samtalsämnen: Film, resor, musik, party, sport
och plugget. För att diskutera ett ämne slår man in en speciell kod. I en diskussion kan sex personer
delta samtidigt. Därefter öppnas ett nytt samtalsrum. En person kan som längst delta i ett samtal i
två timmar, därefter bryts samtalet automatiskt.

Telia Telechatt nås endast inom Sverige och från Telias fasta telenät.
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